
 
 

Via Lanera, 20 – 75100 Matera – Centralino 0835.351400- PEC dicem@pec.unibas.it  

Settore Gestione della Ricerca  

Tel.: +39 835 351408 E mail:loredana.bianco@unibas.it 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 
DIPARTIMENTO DELLE CULTURE EUROPEE E DEL MEDITERRANEO 
Settore Gestione della Ricerca 
 

Provvedimento 

Rep. n. 100 – Allegati n. 

Anno 2020  

Oggetto: nomina commissione Assegno di Ricerca – Bando n. 115 del 23/04/2020  
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 
VISTO   lo Statuto dell’Università degli Studi della Basilicata 
 
CONSIDERATO che la procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per 

l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca di durata annuale, bandito con 
D.R. n. 115 del 23/04/2020, dell’importo annuo lordo di €  23.765,55 
per lo svolgimento di attività di ricerca presso questo Dipartimento, 
per il settore scientifico-disciplinare ICAR/21 – Urbanistica e ICAR/20 
– Teorie e tecniche della pianificazione, responsabile scientifico: 
prof.ssa Mariavaleria Mininni, è scaduta e che dunque occorre 
procedere rapidamente alla nomina della commissione giudicatrice ai 
sensi del comma 2, art. 13, del Regolamento per il conferimento di 
assegni di ricerca ex legge n. 240/2010; 

 
VISTA la proposta del Responsabile scientifico del progetto, pervenuta in 

data 22 giugno 2020; 
 
CONSIDERATA  l’impossibilità di riunire tempestivamente il Consiglio di Dipartimento 
 

DISPONE 
 
 
Art. 1 
La commissione di valutazione per la procedura di cui alle premesse,  è individuata come 
segue: 
 
Commissione  
Prof.ssa Mariavaleria Mininni    Presidente 
Marcello Schiattarella     Componente 
Dott. Domenico Copertino                       Componente 
Prof. Luigi Stanzione            Supplente 
 
 
 
 
 
 

mailto:dicem@pec.unibas.it


 
 

Via Lanera, 20 – 75100 Matera – Centralino 0835.351400- PEC dicem@pec.unibas.it  

Settore Gestione della Ricerca  

Tel.: +39 835 351408 E mail:loredana.bianco@unibas.it 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 
DIPARTIMENTO DELLE CULTURE EUROPEE E DEL MEDITERRANEO 
Settore Gestione della Ricerca 
 

Art. 2 
Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento. 
 
 

 Matera, 23 giugno 2020  
        
 

 

mailto:dicem@pec.unibas.it

